令和３年９月１日

保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校長 池田 泰章

保護者会動画 視聴の仕方について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を頂きまして、ありがとうございます。

別紙でお伝えした通り、保護者会を、ロイロノートによる動画配信で行います。動画を視聴する方法は、下

記の手順のとおりです。また、ロイロノートのログイン方法や保存された資料の閲覧方法について説明した資

料も記載しましたので、ご参照ください。ご不明な点がありましたら、お手数ですが、学校までお問い合わせ

ください。

①

④ ③

②

⑨

⑦

⑥ ⑤

⑩

⑧

［問合わせ先］

                           多摩市立西落合小学校

                           副校長 村田 奈緒美

                           電 話 ０４２－３７４－０５７４

                           ＦＡＸ ０４２－３３７－７６４４